
ZARZĄDZENIE NR 113/2020
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie  nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Smołdzino  prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości położonych w obrębie Smołdzino

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.
z 2020 r.  poz. 713,  1378),  oraz  Uchwały  Nr  XXIV/158/2020  Rady Gminy  Smołdzino  z dnia  29 września
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Smołdzino
prawa użytkowania wieczystego

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza co następuje :

§ 1. 

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  umowy  nieodpłatnego  przekazania  przez  Spółdzielnię  Handlową
w Smołdzinie na rzecz Gminy Smołdzino  prawa użytkowania wieczystego działek gruntu: nr 23/4 położonej
w obrębie Smołdzino o pow. 0.1390 ha  oraz nr 23/8 położonej w obrębie Smołdzino o pow. 0.4235 ha dla
których  Sąd  Rejonowy  w Słupsku  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą
SL1S/00041559/1.

§ 2. 

Nabycie nieodpłatne prawa użytkowania wieczystego nieruchomości przez Gminę Smołdzino, spowoduje
wygaśnięcie prawa użytkowania wieczystego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


